
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 27.04.2024. 1

PDFÚvod Přístroje pro čištění a dezinfekci Destilační přístroje Přístroje destilační skleněné

Stolní destilační přístroj, série DP

Stolní destilační přístroj, série DP
Výrobci a značky  Technosklo

Skleněné destilační přístroje DP jsou určeny pro laboratoře s malou spotřebou destilované

vody. Vyrobená destilovaná voda se vyznačuje velmi nízkou vodivostí a vyhovuje požadavkům ČL 97.

Základní charakteristika destilačních přístrojů série DP:

2 typy, které se liší výkonem (2,3 nebo 4 l/h)

přístroj sestává z elektrické a skleněné části, které jsou spojeny přírubou

skleněnou část tvoří výparník s topnou spirálou, který je přepážkou oddělen od horní části se skleněným chladičem

napojeným na přívod vody z vodovodního řadu

destilát je z přístroje odváděn olivkou umístěnou nad přepážkou mezi dolní a horní skleněnou částí přístroje

materiál skleněných částí: borosilikátové sklo

vhodné pro umístění na pracovní desku

informace k dodávce: sběrná nádoba na destilát, přívodní ani odpadní hadice na vodu nejsou součástí dodávky

Typ DP 2300 DP 4000

Výkon 2,3 l/h 4 l/h

Vodivost vyrobené vody 1,5 – 2,5 µS/cm při 25 °C (odpovídá požadavkům ČL97)

Teplota vyrobené vody 90 °C 95 °C

Požadavky na kvalitu vstupní vody pitná voda

Potřebný tlak vody 200 – 600 kPa

Spotřeba vody 36 l/h 45 l/h

Rozměry (v x š x d) 600 x 190 x 190 mm 660 x 190 x 190 mm

Příkon 1,5 kW 3,1 kW

Napájení 230 V, 50 Hz



Technické údaje

https://www.verkon.cz/pristroj-destilacni-stolni-dp/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/stolni-destilacni-pristroj-serie-dp/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-cisteni-a-dezinfekci/
https://www.verkon.cz/destilacni-pristroje/
https://www.verkon.cz/pristroje-destilacni-sklenene/
https://www.verkon.cz/vyrobci/technosklo/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-stolni-destilacni-pristroj-serie-dp-34315.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 27.04.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Popis Typ Výkon [l/h] Dostupnost Cena / ks

632 445 000 105 Stolní destilační přístroj DP 2300 2,3 4-6 týdnů 23 195 Kč

632 445 100 105 Stolní destilační přístroj DP 4000 4 4-6 týdnů 24 294 Kč

https://www.verkon.cz/pristroj-destilacni-stolni-dp/

